PORTARIA N.º 1020/2017 – REITORIA/UNESPAR

(REVOGADA PELA PORTARIA 1062/2017 – REITORIA/UNESPAR)

Nomeia pregoeiros e designa equipe de apoio
em licitações nos campi.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais,

Considerando o inciso X, do artigo 11 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo protocolado sob o nº 14.929.676-0;

R E S O L V E:

Art. 1º. Nomear os seguintes servidores para atuar como Pregoeiros e designar a
Equipe de Apoio nos seus respectivos campi:

Campus de Apucarana

Nome Designação RG

José Carlos Pereira Pregoeiro 3.698.228-4
Acir Bacon Equipe de apoio 929.515-5
Itamar Pereira da Costa Equipe de apoio 5.227.500-8

Campus de Campo Mourão

Nome Designação RG
Eder Rogério Stela Pregoeiro 5.211.126-9
André Ricardo Bechlin Equipe de apoio 6.186.400-8
Irene Maria Brzezinski Dianin Equipe de apoio 1.289.096-6

Campus Curitiba I - EMBAP

Nome Designação RG
Tatiana Haas Pregoeira 7.321.950-7
Renato Mayer Antunes dos Santos Equipe de apoio 9.154.846-1
Gerson Luiz de Souza Equipe de apoio 3.298.365-0

Campus Curitiba II - FAP

Nome Designação RG
Joselia Ribeiro dos Santos Cunha Pregoeira       1.970.894-2
Glaucia Regina Barros Orlandine Pregoeira       6.084.178-0
Bruno Noronha Machado Equipe de apoio       9.549.223-1
Helena Theresinha Kovalski Equipe de apoio       7.796.818-0
Ruth Duarte Menezes Correia Equipe de apoio       4.221.878-2

Campus de Paranaguá

Nome Designação RG
Paulo Roberto das Neves Pregoeiro 4.026.063-3
Paulo Cesar Almeida de Oliveira Equipe de apoio 4.258.045-7
Marcia Regina do Moura Santos Equipe de apoio 4.251.589-2

Campus de União da Vitória

Nome Designação RG
Sergio Werle Pregoeiro 10.828.402-1
Sandro Roberto Prado Equipe de apoio 12.359.575-0

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga disposições em contrário e não
produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 16 de outubro de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor